
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "09" жовтня 2019 року            № 582

Про виключення громадян 
із списку осіб,
які користуються
правом першочергового 
одержання жилих приміщень

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР,  розглянувши облікові справи
громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Виключити  громадян  зі  списку  осіб,  які  користуються  правом
першочергового одержання жилого приміщення, як таких, що втратили право,
згідно з додатком.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук   24 85 11



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького 
“09” жовтня 2019 року № 582

Перелік
громадян для  виключення зі списку осіб, які користуються правом

першочергового одержання жилого приміщення, 
як таких, що втратили право 

1. Анапенко Валентина Євтихівна, **** р.н.;
2. Безай Тетяна Іванівна, **** р.н.;
3. Голуб Василь Миколайович, **** р.н.;
4. Гур’янова Ольга Валеріївна, **** р.н.;
5. Доценко Вячеслав Андрійович, **** р.н.;
6. Дрінь Василь Тихонович, **** р.н.;
7. Калашнікова Надія Миколаївна, **** р.н.;
8. Кодема Сергій Анатолійович, **** р.н.;
9. Козлова Тетяна Михайлівна, **** р.н.;
10. Познякова Оксана Михайлівна, **** р.н.;
11. Савенко Тетяна Володимирівна, **** р.н.;
12. Тарсакова Діна Володимирівна, **** р.н.;
13. Штанченко Любов Іванівна, **** р.н.
      

Начальник відділу ведення обліку житла                          Валерій ПІЛЬКІН


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

